
From: "Register.Muinas.ee" <noreply@muinas.ee>
Sent: 2/2/2026 12:06:00 PM
To: "RMK" <rmk@rmk.ee>
Cc:
Subject: Tööde loa taotlus nr 4203 on esitatud

Lugupeetud Riigimetsa Majandamise Keskus!

Esitatud tööde loa taotlus on registreeritud numbriga 4203. Edasistest tegevustest teavitatakse Teid e-posti teel.
Samuti on Teil võimalik menetlusseisu jälgida läbi kultuurimälestiste registri (register.muinas.ee).

Tööde loa taotluse andmed:
Mälestis: 12117 Linnus "Varbola Jaanilinn"
Kavandatav töö: Eemaldada linnusevallilt ja -hoovist kännuvõsud ja peenvõsa ning trimmerdada püstkiviriku
kasvukohas rohustu. Tingimused raietöödele: 1) Eemaldada kogu tööalalt kännuvõsud ja peenvõsa, mille läbimõõt
jääb alla 5 cm. 2) Eemaldada linnusehoovist kuivanud kuused. Paikvaatluse käigus tuvastati kaks kuivanud puud.
Juhul kui tööde teostamise ajal selgub, et tööala piires leidub kuivanud puid veel, tuleb ka need eemald ada.3)
Kännud tuleb lõigata võimalikult madalad (kõrgus kuni 5 cm mõõdetuna ümbritsevast maapinnast). 4)
Linnusehoovis säilitada üksikuid noori tammesid või teisi laialehiseid puid, soovitatavalt vanade maha kukkunud
puude asukohtades või nende läheduses. 5) Tormimurru või -heite esinemisel, tuleb eemaldada peenemad
lamatüved (diameeter alla 20 cm) koos okste ja ladvaosaga. Jämedamad tüved (diameeter üle 20 cm) tuleb jätta
tükeldamata ja koristamata vähemalt 4–5 m pikkuses, kuid neilt tuleb laasida oksad ja eemaldada ladvaosa.
Teerajalt või kaitsealuse taime kasvukohast tuleb tüvedära nihutada. 6) Koondada ja utiliseerida raidmed, mille
diameeter on suurem kui 2 cm või pikkus suurem kui 50 cm. 7) Raidmed võib põletada varasemalt kasutatud
ettevalmistatud lõkkekohas järgides tuleohutusnõudeid. Lõkkekoht peab asuma väljaspool kaitsealuse taimeliigi
kasvuala, linnusevalli ja linnusehoovi, soovitavalt kännuvõsude tihedamatel kogumikel, kuid kindlasti mitte vähese
rohustuga paljanditel. Tingimused rohttaimede trimmerdamisele: 1) Trimmerdada võimalikult madalalt rohttaimed
linnusevallil püstkiviriku kasvukohtades. Kasvukohad paiknevad valdavalt linnuse valli harjast 5 m mõlemale
poole, va lõunapoolsel lahustükil, kus linnusevalli sisekü ljel on tööala laiem (kuni 10 m linnuse vali harjast). 2)
Trimmeradatud rohttaimed riisuda linnusevallist alla valli alumisele kolmandikule, kus on varjulisem ja metsasem
ning rohi lopsakam mistõttu püstkivirik ei suuda seal kasvada. 3) Tööde käigus ei tohi kahjustada pruuni raunjala
(Asplenium trichomanes) isendeid. Pruun raunjalg eelistab kasvada paepragudes ja -müüridel varjulistes kohtades.
Tööde käigus ei tohi kahjustada alale kasvama jäetud puid ja põõsaid. Samuti on keelatud kahjustada linnusehoovi
ja selle ümbruse maapinda ning tööalal leiduvaid kuklasepesi. Pesade vahetus läheduses kasvavad võsud ja võsa
tuleb jätta raiumata! Kogu tööalalt koguda kokku prügi ja viia jäätmejaama   
Tööde teostaja:
Järelevalve:
Tööde tegemise aeg: 01.08.2026 - 31.12.2026

Lugupidamisega
Muinsuskaitseamet
info@muinsuskaitseamet.ee
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See e-kiri on registri automaatteavitus. Palume sellele kirjale mitte vastata. 
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